
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

07/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 
z dnia 28.01 2024 

dotycząca powołania zawodników Trenerów KN na I półrocze 2024 
 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 pkt. 18 Statutu PZBad, 
uchwala co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd PZBad zatwierdza skład Trenerów KN na I półrocze 2024 r. w następujących 
podziałach, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

1. Trenerzy KN Elity 
2. Trenerzy KN U23 
3. Trenerzy KN U17 
4. Trenerzy KN U15 
5. Fizjoterapeuta KN 
6. Trener przygotowania Motorycznego KN 
7. Trenerzy OSSM Warszawa, Bieruń, Białystok 

 
 

§ 2 
Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji  
funkcjonowania Zarządu PZBad.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 

Katarzyna Ziębik 

Arkadiusz Kawecki 

Marek Krawczyk 

Marek Krajewski 

Lech Szargiej 

 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skład Trenerski w I półroczu 2024 r.: 

Lp. Nazwisko i imię Grupa 
szkolenia Funkcja 

1 
Rogalski Michał KN Elity Trener Główny gier pojedyńczych mężczyzn 



 
 

- 3 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

2 
Hankiewicz Jacek KN Elity Trener Główny gier pojedyńczych kobiet 

3 
Łogosz Michał KN Elity Trener Główny gier podwójnych mężczyzn 

4 
Cwalina Adam KN Elity Trener Główny gier podwójnych kobiet 

5 
Wacha Przemysław KN U23 Trener główny 

7 Korbel Kamil KN U17 Trener główny 
8 Haracz Bożena KN U15 Trener główny 
9 Mikołajczyk Jakub KN Fizjoterapeuta 

10 Batra Amit KN Trener Przygotowania Motorycznego 

11 
Markiewicz Bartosz 
Matusz Maciej 

OSSM 
Warszawa Trener 

12 Lenkiewicz Paweł OSSM 
Białystok Trener 

13 
Kostka Szymon OSSM 

Bieruń 
Trener 

 

 

 

 

 

 


